Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 4 пгт Санчурск  Санчурского района Кировской области
ИНН 4327002941, КПП 432701001, ОКПО 55743515

	полное наименование учреждения

ПРИКАЗ № 1
об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета

	пгт. Санчурск
	10.01.2022

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно приложению и ввести ее в действие с 1 января 2022 года.

2. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и организации бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера С.М.Смирнову.

	Руководитель учреждения

	Наймушина Г.В.